Resposta ao Requerimento nº 305/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Solicita cópia de inteiro teor de Processo Administrativo nº 5634/2023.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 30 de março de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

ESVALINHOS
FAVOR CUMPRIR PRAZO

5º Sessão

C.I. nº 320/2023-DAI/SG Em 20 de Março de 2023.

DO: Departamentode Assuntos Institucionais /Secretaria de Governo

PARA: S.A. (Folha de Pgto.)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n2305/2023 (Proc. Administrativo nº

8709/2023).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações  as, contado do seu recebimento, ade Vossa Senhoria, no prazo de 3(três) as

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhando a resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

Z Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(Ovalinhos.sp.gov.br em arquivos PDF.
Z Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,
“

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção Requerimentos”.       Respeitosamente,

Matheus Márcio Máftinelli Gondim Galbes CURÃ
. 4 / e. RDiretor do Departamen ssúntos Institucionaisecretaria-deGoverno

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

  Proc. Leg. nº 1772/2023 Ejs

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

podeconteroutras

REQUERIMENTO Nº 305/2023
-7JJB-52YR-A921

EMENTA: Cópia de inteiro teor de
Processo Administrativo número
5634/2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN requer, nos termos regimentais, após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita o

seguinte pedido de informação:

e Enviar cópia de inteiro teor do Processo Administrativo

5634/2023.

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores

informações sobre o assunto.

Valinhos, 07 de março de 2023.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Requerimentonº305/2023-Processo1772/2023EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporFRANKLINDUARTEDELIMA:30953180816em07/03/2023às14:26:58,e

assinaturas.Paraveroarquivooriginalea(s)assinatura(s)acessehttp://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeachave:4BNN

Página 1 de 1
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato,nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
Ee

E)

Ec f
Ref. à CI nº 320/2023-DAI/SG

Requerimento nº 305/2023

AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Encaminhar cópia de inteiro teor do processo administrativo 5634/2023, observando o

prazo estabelecido.

SA, em 22 de março de 2023.

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

q

ok PREFEITURADE
E VALINHOS|    E

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS”

( 5634/2023 T 17/02/2023 14:25 )
Requerente: NÍILCIO ANTONELLO

Protocolado:COORDENADORIA DO PROTOCOLO GERAL - GP

Assunto: FUNCIONARIO - PAGAMENTO

MATRICULA 23530
SOLICITA PAGAMENTO EM CHEQUE CONFORME DESCRITO NO
REQUERIMENTO.

Prefeitura do Município de Valinhos -
REQUERIMENTO/SERVIDOR o

NOME. |. “ IMATR.,

CARGO. . — * |SECRETARIA:
ENDEREÇO. o o —
BAIRRO. — “CIDADE ESTADO

  CEP ' TELEFONE CPF RG.

  E-MAIL
O requerente servidor acima qualificado vem mui respeitosamente submeter a

apreciação do órgão competente o que segue:
A Exma. Se vHena Auc (MAÇA Rossi De SonoY
Nicio Amiovedo bra sides no, SelT tio, Se LU do QuÓtico
nuvicifal mM a TI Cula C5So Povrapder doq 9 JogSEEMES

NV LL Cy A AA Te Velo
MDajáiclio ANSBO   Nestes termos, pede deferimento.    Data: 45 [0d] d 2

tes do servidor  CPE DIILILASEGE A Tu Ads ente lolí do va Secoegzapia
da SAL DE : Vem ne 6 LePped Cm CaaZeá Cy pe Lee ju
GQ Le Se = Deer no o Pele bimeévio do SEUSeta VIEes ALA do Ss me Telya De ce que pasa

Fiyvs ne Compensa CAS 2.mce MA DE Vo 254
DA 457 Fus São Frivarceinra Reslovsa dos Pela
Gestao » “ aGSameérvio De SALAÁLOS ny Ss Se fu, Dol Sj » ' “94 A

pes7e Prsso fúbuce.
À cmi TA do AU 5 vasie Exte s7e pCD a

A G vanDAa pDebeMppaTo. '

i|!i

0.42POTEOOVEDANASNsor

ÉPaEZEo)DÊafo/5

*“96YBG6ZEDETE=

B89TO0O'N/ZEZ'STI/EV'AT:INO

OLIYOWOIAST

Hd-TAS0dSVAIAÔNVAVTPesos

E86T/LNO/LZ a-nôvn9Iaasvagnd|

eTuyG

OTINOLNYNHTAVAUNVOLq

OTANOLNYNOLTINÉ

OTINOLNYOIDTIN
S-PPT'898"0P

RAS

SkaTYNOIOVNOTUQLIBHILOOOOLWaVANVA

  iriaWEERAÉp5idoCREAsmeme0omistommaoarts=85

PREFEITURA DE |

VAL I NH O S Fls. nº >, Rubrica J /

Proc. nº/ano Z »..,/414

OT

PARA PROVIDÊNCIAS.

Em 17 de fevereiro de 2023, faço estes autos conclusos à (ao)

SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃO.

Érica Cristina Franco

Coordenadora do Protocolo-Gé

[)
UU

NaNCum
43/02] 20923

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antônio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-000
Fone: DDR PABX (019) 3849-8000— E-MAIL: imprensa(Dvalinhos.sp.gov.br/ HOME PAGE: www.valinhos.sp.gov.br

nd O tas
ER

ASpieaa NR
sã à PREFEITURA DE& VALINHOSa

À SECRETARIADA FAZENDA

Fls. nº 04
Proc. nº/ano

5634/2023
Considerando que há necessidade de realizarmos o pagamento dos servidores

através de conta bancária.

Considerando que o pagamento através de cheque deve ser analisado por essa

Considerandoque não há normas que contemple tais situações.

Diante do considerando, encaminho o presente para conhecimento e deliberação.

SA, em 23 de fevereiro de 2023.

ARGEU ALENCAR DA SILVA
Secretaria de Administração

AYo)

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS/SF

Para Providências.

SFem JO / QU! dp
sitvia R. M. Bear!

ASBNe administrativo PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

 -
PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS  |FIsnº q5 Rubrica

ESTADO DE SÃO PAULO Proc. nº/ano 5634/2023

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Informamos que, após devida análise, será liberado o pagamento de

numerário em cheque pelo período de 6 meses, para que o servidor requerente

possa, nesse período, regularizar sua situação junto a Instituição Financeira. Após

essa data, o pagamento deverá ser reestabelecido em crédito em conta bancária.

Encaminha-se para ciência e devidas providências.

D.F., em 02 de Março de 2023.

(—

REBECA LEARDINE QUIJADA
Departamentode Finanças

Diretora

Edo PREFEITURA DE er 6
Bird . º/ +«o VALINHOS CI

À DIVISÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO

Para conhecimento, cientificando Q requerente do contido às fls. 05 e posterior arquivo.

SA, em 03 de março de 2023.

ARGEU ALENCAR DA SILVA emexercício
Secretário de Administração y

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(Ovalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

Ref. a CI nº 320/2023- DAI/SG

Requerimento nº 305/2023

A SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃO

Vimos pela presente, em resposta a CI nº 320/2023- DAI/SG, encaminhar cópia de inteiro

teor do Processo Administrativo nº 5634/2023.

Valinhos, 27 de março de 2023.

Lim
Tatiane da Silva Oliveira

Departamento de Recursos Humanos

Diretora
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE& VALINHOS
Ref. a CI nº 320/2023 — DAI/SG

Requerimento nº 305/2023

AO DEPTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/SECRETARIA DE GOVERNO

Em retorno, com as informações prestadas no que compete a nossa área de atuação.

SA, em 27 de março de 2023.

       CAIO LEANDRO GONÇALVES DA Si
Secretário de Administração f

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J08G6GJ5V61RB1EW
		2023-04-04T10:52:01-0300